
 

Nr postępowania: UG-RO.271.16.2022.JK 

Rzeczyca, dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Kredyt długoterminowy do wysokości 

2.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 2022 oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Kredyt długoterminowy do wysokości 2.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy w roku 2022 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 

pożyczek” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim Filia w Rzeczycy 

Ul. Mościckiego 1 

97-220 Rzeczyca 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim 

Filia w Rzeczycy: Wykonawca Powiatowy Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim Filia w 

Rzeczycy nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium ,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium ,,Czas 

uruchomienia 

kredytu od dnia 

przekazania 

dyspozycji ” 

Łączna punktacja 

1. 

Powiatowy Bank Spółdzielczy w 

Tomaszowie Mazowieckim Filia w Rzeczycy 
ul. Mościckiego 1 

97-220 Rzeczyca 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2. 
Bank Spółdzielczy w Andrespolu 

ul. Rokicińska 130A 
95-020 Andrespol 

59,15 pkt 40 pkt 99,15 pkt 



 

Nr postępowania: UG-RO.271.16.2022.JK 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 


		2022-12-12T13:00:50+0100




